
いつも「リトル神戸西神中央店」をご利用いただき、誠にありがとうご
ざいます。このたび同店舗は 2026年1月12日（月・祝）をもちまして、
閉店させていただくこととなりました。

急なお知らせとなり申し訳ございませんが、オープン以来、たくさんの
お客様に足をお運びいただきましたこと、心より感謝申し上げます。

まずは  2026年2月3日（火）～3月31日（火） JR大阪駅エキマルシェ大阪出店
を皮切りに、各所にて期間限定ショップをオープンいたします。当店でご好評
いただいていた人気ブランドのPOP UP、講習会や試食会なども引き続き展開
してまいります。
また、神戸 西神オリエンタルホテル様のロビーで、従来どおり弊社商品をお買
い求めいただけます。お近くにお越しの際は、ぜひご利用ください。

店舗は閉店いたしますが、私達の活動はこれからも続いていきます。
期間限定ショップへの出店や講習会など、より幅広いかたちで商品や取り
組みをお届けしていく予定です。今後の展開にもどうぞご期待ください。

詳細はこちらで順次
お知らせしてまいります。

̶ これまでのご愛顧に心より感謝いたします ̶

店舗営業終了のお知らせ

リトル神戸
Official site

今後とも、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

Online shop 
関西スイーツ
セレクション


